別記様式第６号（第９条関係）

排水設備使用者等変更届

年  月  日

 那須烏山市長 あて

 排水設備の使用者等を変更したので、那須烏山市農業集落排水処理施設設置、管理及び

使用料条例施行規則第９条の規定により、次のとおり届け出します。

住 所
届 出 者

（ 使 用 者 ）
氏 名

㊞

（本人署名の場合は押印省略可）
電 話

住 所

前 使 用 者

氏 名
㊞

（本人署名の場合は押印省略可）
電 話

住 所
届 出 者

（ 所 有 者 ）
氏 名

㊞

（本人署名の場合は押印省略可）
電 話

住 所

前 所 有 者

氏 名
㊞

（本人署名の場合は押印省略可）
電 話

排 水 設 備 番 号 第    号 浴槽の有無 □ 有  □ 無

汚 水 の 種 類
□市水道水汚水       □自家水汚水

□その他の汚水（          ）

変 更 等 年 月 日      年   月   日

変 更 の 理 由

構 成 人 員 □家族  人 □同居人  人 □通勤者  人 計 人

水 洗 便 器 数
□大便器   基   □小便器   基   □両用便器

基

（注）次の欄は記入しないでください。

備 考 受 付 印

第    号

	Text25:
	Text26:
	Text27:
	Text28:
	Text29:
	Text30:
	Text31:
	Text32:
	Text33:
	Text34:
	Text35:
	Text36:
	Text37:
	Text38:
	Text39:
	Text40:
	Text41:
	Text42:
	Text43:
	Text44:
	Text45:
	Text46:
	Text47:
	Text48: